Департамент образования и молодежной политики Нефтеюганского района

Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное

образовательное бюджетное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад «Улыбка»
(НРМДОБУ «ЦРР – д/с «Улыбка»)

ПРИКАЗ

11 октября 2021 года № 508-0

с.п. Салым

О итогах смотра-конкурса на лучшую подготовку группы (кабинета) среди

педагогов НРМДОБУ «ЦРР-д/с «Улыбка»

На основании приказа ДОУ от 15.09.2021 г. № 458-0 «О проведении о смотре-

конкурсе на лучшую подготовку группы (кабинета) среди педагогов НРМДОБУ

«ЦРР-д/с «Улыбка»», в соответствии с годовым планом работы учреждения на 2021-

2022 учебный год, на основании аналитической справки и сводного протокола о

итогах смотра-конкурса на лучшую подготовку группы (кабинета) среди педагогов

НРМДОБУ «ЦРР-д/с «Улыбка» от 07.10.2021 г (приложение 1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аналитическую справку и сводный протокол об итогах

смотра-конкурса на лучшую подготовку группы (кабинета) среди педагогов

НРМДОБУ «ЦРР-д/с «Улыбка» от 07.10.2021 г.

2. Педагогам принять к сведению и исполнению выводы и рекомендации к

аналитической справке и протоколу об итогах смотра-конкурса на лучшую

подготовку группы (кабинета) среди педагогов НРМДОБУ «ЦРР-д/с «Улыбка» от

07.10.2021 г.

3. Объявить благодарность воспитателям, занявшим призовые места:

 Рязанцева Т.П., Скала А.В.., подготовительная группа А-I место

 Бояркиной Л.К., Процун О.В.,  подготовительная «Б» группа- II место

 учителю логопеду Табатадзе Т.А. - II место

 Завизен И.А., Райлян А.С., младшая «А» группа -III место;

 Чиркова Е.Н., Копейкина М.Н., группа раннего возраста -III место.

4. Объявить благодарность членам комиссии за качественное проведение

мероприятий смотра конкурса:

 Усольцевой О.А. - заведующий ДОУ, председатель комиссии;

 Шалаевой М.В. - заместитель заведующего, заместитель председателя;

 Шумейко А.А.- старший воспитатель, секретарь комиссии;

 Парахиной Г.А. - председатель ПК, воспитатель, член комиссии,

5. Приказ ДОУ № 458-0 от 15.09.2021 «О проведении о смотра-конкурса на

лучшую подготовку группы (кабинета) среди педагогов НРМДОБУ «ЦРР-д/с

«Улыбка» снять с контроля.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя

Шумейко А.А.

                                Заведующий НРМДОБУ

                                «ЦРР – д/с «Улыбка» _____________ О.А.Усольцева